CAMPO DE GOLF
DE S.AIA_MA_N_CA

GOLF DE ZARAPICOS

Il COPA DE CASTILLA Y LEON (FEMENINO)

Fecha Listado: 03/08/2019
Hora Listado: 18:49:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
SCRATCH PRIMERA JORNADA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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RUESCAS , SOFIA NATALIA
PEREZ PERELA, MARTA

DIEZ MOLINER, TERESA

MELICH SANCHEZ, ELENA
CARLON OBREGON, CRISTINA
GALLEGO MENENDEZ, ALICIA
DE COLSA CARDONA, PAULA
FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE
GARCIA TERRON, CARLOTA
GARCIA TERRON, MACARENA
CARLON OBREGON, MARIA
FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING
RODRIGUEZ PEREZ, NATALIA
DORAL RODRIGUEZ CLAUDIA
ELOSUA DE JUAN PILAR

UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL
GONZALEZ MARTIN, M2 AMPAR
HERRERO SECO, CRISTINA
BUJAN LOPEZ, CONCEPCION
RODRIGUEZ PEREZ, ANA MARIA

CLUB

RETAMARES
ARANJUEZ

LA GALERA

C.T.G.

LERMA
ALDEAMAYOR
ZARAPICOS
LEON-PROSACYR
ZARAPICOS
ZARAPICOS
GRIJOTA
LEON-PROSACYR
AMIGOS SANTA MA
ZARAPICOS
LEON-PROSACYR
NATURAVILA GOLF
FEDERACION CAST
GRIJOTA
ZARAPICOS
HIERRO 3

PUERTA HIERRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0.1
-0.5
-2.3
0.8
2.8
15
4.4
3.5
4.0
4.0
9.0
5.9
5.2
9.9
9.9
9.1
9.1
16.6
17.6
18.2
21.2

-0,5
-0,8

0,7
1,6

3,6
4,1
4,1
8,6
6,0
53

10,0
9,2

9,2

16,7
17,7
18,3
21,3
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FECHA: 03/08/2019 CODIGO: 770619168
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23

3a

13Vuelta
42 TOT
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